



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

HL Erhvervsudlejning, Kliplev A/S

Skolevej 14B, Kollund, 6340 Kruså

CVR-nr. 27 66 49 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2020.

Hans Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HL Erhvervsudlejning, Kliplev A/S Skolevej 14B Kollund 6340 Kruså
	CVR-nr.: 27 66 49 38 Stiftet: 24. marts 2004 Hjemsted: Kruså Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Würtz Knudsen, Formand Carsten Friis Hans Ludvig Lassen
Direktion	Hans Ludvig Lassen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 576 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.602.565	1.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-544.011	-509
Driftsresultat	1.058.554	1.009
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.394	7
Øvrige finansielle omkostninger	-441.657	-322
Resultat før skat	650.291	694
Skat af årets resultat	-145.570	-118
Årets resultat	504.721	576
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	504.721	576
Disponeret i alt	504.721	576

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	19.257.869	19.749
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.060	61
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.289.929</u>	<u>19.810</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.289.929</u>	<u>19.810</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>559.356</u>	<u>426</u>
Tilgodehavender i alt	<u>559.356</u>	<u>426</u>
Likvide beholdninger	<u>312.198</u>	<u>8</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>871.554</u>	<u>434</u>
Aktiver i alt	<u>20.161.483</u>	<u>20.244</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500
Overført resultat	4.135.716	3.631
Egenkapital i alt	4.635.716	4.131
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.092.700	1.056
Hensatte forpligtelser i alt	1.092.700	1.056
Gældsforpligtelser		
1 Ansvarlig lånekapital	500.000	500
Gæld til realkreditinstitutter	11.315.878	9.282
Deposita	181.500	182
Anden gæld	0	2.487
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.997.378	12.451
2 Kortfristet del af langfristet gæld	476.297	477
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.917	161
Gæld til tilknyttede virksomheder	108.570	113
Anden gæld	1.815.905	1.855
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.435.689	2.606
Gældsforpligtelser i alt	14.433.067	15.057
Passiver i alt	20.161.483	20.244
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

1. Ansvarlig lånekapital

Lånekapital på 500 t.kr. træder tilbage for bankengagement indtil 31. december 2020.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	500.000	0	500.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	11.792.175	476.297	11.315.878	9.500.701
Deposita	181.500	0	181.500	0
	12.473.675	476.297	11.997.378	9.500.701

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 19.258 t.kr.

Selskabet har endvidere deponeret ejer- og skadespantebreve på i alt 7.672 t.kr. til sikkerhed for bankengagement, foruden pantebrev på 15 t.kr. til sikkerhed for ejerforening. Pantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Pr. 31. december 2019 har selskabet ingen bankgæld.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H.L. Søgaard Holding ApS, CVR-nr. 25799615 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Hans Ludvig Lassen

Som Direktør og dirigent
På vegne af HL Erhvervsudlejning, Kliplev A/S
PID: 9208-2002-2-004314515204
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 10:52:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

Hans Ludvig Lassen

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af HL Erhvervsudlejning, Kliplev A/S
PID: 9208-2002-2-004314515204
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2020 kl.: 10:52:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

Erik Würtz Knudsen

Som Bestyrelsesformand
På vegne af HL Erhvervsudlejning, Kliplev A/S
PID: 9208-2002-2-969123815801
Tidspunkt for underskrift: 30-05-2020 kl.: 12:52:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

Carsten Friis

Som Bestyrelsesmedlem
På vegne af HL Erhvervsudlejning, Kliplev A/S
PID: 9208-2002-2-840594203676
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2020 kl.: 16:18:28
Underskrevet med NemID

NEM ID

Michael Johansen

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1294823037375
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2020 kl.: 11:56:33
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jesper Rosenvinge

Som Statsaut. revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision
RID: 1283257714692
Tidspunkt for underskrift: 31-05-2020 kl.: 12:52:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 8d89ff64WknQ60890337